APROVADO(A), orn 8.118§03

efft discussão,

A .42,1,12
DATA

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

REQUERIMENTO N° 18/2022

O Vereador que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente requerimento
para apreciação do plenário e se aprovada se envie ao prefeito Municipal de Meruoca,
Exmo. Sr. José Herton Alves Souza, requer que façam a abertura para o acesso nos fins
de semana do caixa 24 horas, localizado no Complexo.

JUSTIFICATIVA

Pois, muitas vezes a população necessita de dinheiro nos fins de semana e devido está

fechado ficam impossibilitados de sacar por não ter acesso ao banco 24 horas.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca/CE, em 14 de fevereiro de 2022.

Autor:

ell.rt.T4o ran 9a eixec ra

Vereador

José Ade ar MIÍques
Vereador

r • ^

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: sec(d,camarameruoca.ce.gov.br,diretoria(d,camarameruoca.ce.gov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br